
คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี
ที่ 07 /2553

เรื่อง แต่งตั้งคณบดคีณะเทคโนโลยีสารสนเทศ

ด้วย รศ. ดร. บวร ปภัสราทร ไดค้รบวาระการดำรงตำแหน่งคณบดคีณะเทคโนโลยี

สารสนเทศ ในวันที่ 20 ตุลาคม 2553

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 30 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอม

เกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541 และข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วยการสรรหาคณบดี

พ.ศ. 2543 และฉบับที่ 2 พ.ศ. 2544 ประกอบคับมตสิภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี

ในการประชุม ครั้งที่ 139 วันที่ 15 ตุลาคม 2553 จึงแต่งตั้งให้ รศ. ดร. นิพนธ์ เจริญกิจการ พนักงาน

มหาวิทยาลัย ตำแหน่งอาจารย์ประจำ คณะเทคโนโลยีสารสนเทศ ดำรงตำแหน่งคณบดีคณะเทคโนโลยี

สารสนเทศ

ทังนี ตังแตว่ันที่ 21 ตุลาคม 2553 ถึงวันที่ 20 ตุลาคม 2557

สั่ง ณ วันที่ 15 ตุลาคม พ.ศ. 2553

(ดร. ทองฉัตร หงส์ลดารมภ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี


